檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：陳湘凌

傳真：03-8462776

電話：03-8462860 分機 222

電子信箱：oceanleehom@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年7月5日

發文字號：府教學字第1060124636號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章。(1060124636_Attach003.pdf)

主旨：檢送本府社會處與財團法人台灣世界展望會辦理「第28屆

飢餓三十-人道救援行動」飢餓勇士大會師活動簡章1份，

詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本府106年6月26日府社婦字第1060113851號函辦理。

二、活動地點：花蓮縣立體育場(花蓮縣花蓮市達固湖灣大路2

3號)。

三、活動日期：106年7月15日～7月16日。

四、報名時間：即日起至報名額滿為止。

五、報名方式：請至飢餓三十網站「報名專區」的「飢餓勇士

大會師」報名。

六、本活動相關事宜，請逕洽台灣世界展望會東區辦事處徐小

姐（03-8236868轉215）。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處 2017-07-05
11:35:01

1060002270

■■■■■■■■■■■■■106/07/05

■■■■■■■